
Inscrição Candidato(a) Curso Polo Modalidade de Vaga Situação Justificativa para o indeferimento

41106 CARLOS JOAQUIM GARCIA BUENO Esp. em Gestão Pública Jacobina Ampla Concorrência (AC) CANCELADA Não realizou matrícula

41324 ANDRE MACEDO DE JESUS JUNIOR Esp. em Gestão Pública Jacobina Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

40863 ANNE APARECIDA LESSA FEITOSA Esp. em Gestão Pública Jacobina Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

40965 Conceição Aparecida Mendes Teles Esp. em Gestão Pública Jacobina Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41288 Fernanda da Silva Esp. em Gestão Pública Jacobina Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41473 GILSONEI MOREIRA DE LIMA Esp. em Gestão Pública Jacobina Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41044 Jeferson dias de Santana Esp. em Gestão Pública Jacobina Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41327 Mariana Marques Wolf Esp. em Gestão Pública Jacobina Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41056 Max Santana da Silva Esp. em Gestão Pública Jacobina Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

40810 Roque Luis Rodrigues Ferreira Pinheiro Esp. em Gestão Pública Jacobina Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

3. INFORMAR que o(a) candidato(a) convocado(a) que não realizou matrícula no período determinado perdeu o direito à vaga, respeitando o que traz o item 10.4 do

Edital 38/2024.

3. INFORMAR que o link (https://forms.gle/k684HdZcgDrsx64WA) para submissão do vídeo de aferição da autodeclaração para candidatos(as) autodeclarados

negros(as) (Pardos e Pretos) encontra-se aberto até o dia 15/09. 

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DOS DOCUMENTOS DE MATRÍCULA

1. DIVULGAR resultado preliminar  da análise dos documentos de matrícula; 

EDITAL Nº 38/2024/SEAD/UNIVASF, DE 12 DE AGOSTO DE 2024.

Seleção de alunos(as) para Cursos de Especialização (Lato Sensu) – 2024.2, na modalidade a distância

O Secretário de Educação a Distância da Fundação Universidade Federal do Vale do São Francisco (UNIVASF), no uso das suas atribuições conferidas pela Portaria nº

1.607 de 05 de agosto de 2024, publicada no Diário Oficial da União de 06 de agosto de 2024, Edição: 150, e competência delegada pela Portaria nº

930/REITORIA/UNIVASF, de 18 de julho de 2023, publicada no Diário Oficial da União de 19 de julho de 2023, Edição: 135 |Seção: 1|Página: 20, e considerando o

que consta no Processo Sipac nº: 23402.019315/2024-89, resolve:

2. INFORMAR que o(a) candidato(a)s com matrícula indeferida poderá complementar a documentação e/ou corrigir os documentos enviados por meio dos

recursos contra o indeferimento de matrícula no sistema PS, no período de 13 a 14 de setembro (https://ps.univasf.edu.br/processo-seletivo/1460);



41391 Fernanda Santos lima Gois Esp. em Gestão Pública Jacobina Ampla Concorrência (AC) INDEFERIDA
A candidata não anexou o verso do

diploma.

41404 levi santana santos Esp. em Gestão Pública Jacobina PPIQ CANCELADA Não realizou matrícula

41122 Andréa da Silva Esp. em Gestão Pública Jacobina PPIQ INDEFERIDA
Histórico apresentado não possui data

da colação de grau.

41231 CATIA DIAS RIBEIRO Esp. em Gestão Pública Jacobina Servidor Público DEFERIDA

40909 CORINA GLÁUCIA FÉ SOUZA DE MATOS Esp. em Gestão Pública Jacobina Servidor Público DEFERIDA

40849 CRISTINA DIAS DA SILVA Esp. em Gestão Pública Jacobina Servidor Público DEFERIDA

41388 Diego Antunes da Silva Esp. em Gestão Pública Jacobina Servidor Público DEFERIDA

41060 EMILIANE DA CUNHA RIOS Esp. em Gestão Pública Jacobina Servidor Público DEFERIDA

40834 FABIO PEREIRA DOS SANTOS RODRIGUES Esp. em Gestão Pública Jacobina Servidor Público DEFERIDA

39889 Jaqueline Cedraz Andrade Souza Esp. em Gestão Pública Jacobina Servidor Público DEFERIDA

41467 LILIAN FERNANDA SANTOS SILVA Esp. em Gestão Pública Jacobina Servidor Público DEFERIDA

41253 Luan Pablo Sousa Silva Esp. em Gestão Pública Jacobina Servidor Público DEFERIDA

41135 Rosane Santos Rios Menezes Esp. em Gestão Pública Jacobina Servidor Público DEFERIDA

41230 Thereza Cristina Almeida Santos Ramos Esp. em Gestão Pública Jacobina Servidor Público DEFERIDA

41116 VERONICA MIRANDA GONCALVES Esp. em Gestão Pública Jacobina Servidor Público DEFERIDA

40851 Carlos Eduardo Leite Costa Esp. em Gestão Pública Juazeiro Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41441 Daniel Vanetti Esp. em Gestão Pública Juazeiro Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41499 EDSON GILMAR DA MATA MIRANDA Esp. em Gestão Pública Juazeiro Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41141 Flávia Elza Ribeiro Esp. em Gestão Pública Juazeiro Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41222 Maurício Vitor Souza Oliveira Esp. em Gestão Pública Juazeiro Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

40818 RENATO DE MAGALHAES DANTAS NETO Esp. em Gestão Pública Juazeiro Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41298 SERGIO RICARDO OLIVEIRA DE SA Esp. em Gestão Pública Juazeiro Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41041 Valter Marques Reis de Souza Esp. em Gestão Pública Juazeiro Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

40796 ANA BEATRIZ CAROLLO ROCHA LIMA Esp. em Gestão Pública Juazeiro Ampla Concorrência (AC) INDEFERIDA
Candidata não anexou termo de

compromisso.

41419 Josilene dos Santos Lima Mota Esp. em Gestão Pública Juazeiro PcD INDEFERIDA
Anexar no período de recursos laudo

médico.

41175 DANIEL LUCAS SOUSA SANTOS Esp. em Gestão Pública Juazeiro PPIQ INDEFERIDA
Candidato não anexou quitação militar -

anexar cópia da reservista.

41149 Deyvison Esp. em Gestão Pública Juazeiro PPIQ DEFERIDA

41302 ELIZABETE VICENTE DA SILVA Esp. em Gestão Pública Juazeiro PPIQ DEFERIDA



41129 iamma karoline carvalho martins Esp. em Gestão Pública Juazeiro PPIQ INDEFERIDA

Anexar Registro Administrativo de

Nascimento de Indígena (RANI) –

Obrigatório para os(as)

classificados(as) que declararam

indígenas nas vagas reservadas a

autodeclarados PPIQ

41138 Kalliny Mirella G Barbosa Esp. em Gestão Pública Juazeiro PPIQ DEFERIDA

41232 MANOEL SIMPLES DE OLIVEIRA NETO Esp. em Gestão Pública Juazeiro PPIQ DEFERIDA

41254 Victor Augusto Medeiros Balbino Esp. em Gestão Pública Juazeiro PPIQ DEFERIDA

41145 Vitória Maísa Santana de Carvalho Esp. em Gestão Pública Juazeiro PPIQ DEFERIDA

41406 Aparecida Bôa Morte dos Santos Esp. em Gestão Pública Juazeiro PPIQ INDEFERIDA

A candidata não anexou a

Autodeclaração Étnico-racial (para

optantes do grupo PPIQ)

41092 LEANDRO ASSIS GOMES DE CASTRO Esp. em Gestão Pública Juazeiro PPIQ INDEFERIDA
Candidato não apresetou ficha de

dados cadastrais

40864 Balbino Lino dos Santos Esp. em Gestão Pública Juazeiro Servidor Público CANCELADA Não realizou matrícula

41296 Ailton de Santana Esp. em Gestão Pública Juazeiro Servidor Público DEFERIDA

41178 Alisson de Amorim Lima Esp. em Gestão Pública Juazeiro Servidor Público DEFERIDA

40865 Augusto Santana Palma Silva Esp. em Gestão Pública Juazeiro Servidor Público DEFERIDA

41347 CÉLIO NERI DE ARAÚJO Esp. em Gestão Pública Juazeiro Servidor Público DEFERIDA

41260 JOBSON PAIXÃO DE AMORIM COELHO Esp. em Gestão Pública Juazeiro Servidor Público DEFERIDA

40964 JOELMA BARROS DE SÁ Esp. em Gestão Pública Juazeiro Servidor Público DEFERIDA

41082 Laiza Pereira de Brito Esp. em Gestão Pública Juazeiro Servidor Público DEFERIDA

41187 LORENA PASSOS ANDRADE Esp. em Gestão Pública Juazeiro Servidor Público DEFERIDA

41313 Paulo Edison Rodrigues de Melo Esp. em Gestão Pública Juazeiro Servidor Público DEFERIDA

41047 LIDICE LILIAN MIRANDA REZENDE Esp. em Gestão Pública Mundo Novo Ampla Concorrência (AC) CANCELADA Não realizou matrícula

41037 Alanna Nyelle Santos Araujo Esp. em Gestão Pública Mundo Novo Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41182 Carlos Leony de Oliveira Cerqueira Esp. em Gestão Pública Mundo Novo Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41005 Elenildes Oliveira Costa Esp. em Gestão Pública Mundo Novo Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41461 KEILA FERNANDES RIBEIRO Esp. em Gestão Pública Mundo Novo Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41206 Miquelina Almeida Serra de Jesus Azevedo Esp. em Gestão Pública Mundo Novo Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41365 RAMON RODRIGUES DA SILVA Esp. em Gestão Pública Mundo Novo Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41157 WESLLEY SANTOS SANTANA Esp. em Gestão Pública Mundo Novo Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41474 CAROLINE MATEUS DOS SANTOS Esp. em Gestão Pública Mundo Novo Ampla Concorrência (AC) INDEFERIDA
A candidata anexou apenas o verso do

diploma.



41433 Emanoele Scherer Esp. em Gestão Pública Mundo Novo Ampla Concorrência (AC) INDEFERIDA
A candidata não anexou termo de

compromisso de defesa de TCC

41403 Luise Queiroz Matos Esp. em Gestão Pública Mundo Novo Ampla Concorrência (AC) INDEFERIDA
Candidata não anexou histórico do

curso de graduação.

41192 Maíra Damasceno Costa Esp. em Gestão Pública Mundo Novo Ampla Concorrência (AC) INDEFERIDA
A candidata não anexou ficha de dados

cadastrais.

41482 Manuela Oliveira Souza Esp. em Gestão Pública Mundo Novo Ampla Concorrência (AC) INDEFERIDA

A candidata não anexou a ficha de

dados cadastrais | Não anexou

histórico escolar da graduação.

41354 RICARDO GONÇALVES DE SOUZA Esp. em Gestão Pública Mundo Novo PcD INDEFERIDA
Anexar no período de recursos laudo

médico.

41126 Bianca Almeida Barboa Esp. em Gestão Pública Mundo Novo PPIQ DEFERIDA

41185 Sabrina Almeida Barbosa Esp. em Gestão Pública Mundo Novo PPIQ DEFERIDA

40993 Paloma de Souza Ribeiro Esp. em Gestão Pública Mundo Novo Servidor Público CANCELADA Não realizou matrícula

41165 Bianca de Sousa Vilela Esp. em Gestão Pública Mundo Novo Servidor Público DEFERIDA

41337 CID UBIRATAN BRASIL QUINTELA Esp. em Gestão Pública Mundo Novo Servidor Público DEFERIDA

41150 Clarissa Cavalcante Lima Esp. em Gestão Pública Mundo Novo Servidor Público DEFERIDA

41297 Daiane Matias Couto Silva Esp. em Gestão Pública Mundo Novo Servidor Público INDEFERIDA
Não anexou comprovante de vínculo

no serviço público

41356 Ivani Cristina Silva Andrade Esp. em Gestão Pública Mundo Novo Servidor Público DEFERIDA

41091 Larissa da Silva Santos Lopes Esp. em Gestão Pública Mundo Novo Servidor Público INDEFERIDA
Não anexou comprovante de vínculo

no serviço público

40987 LAURA FENTANES GUIMARAES NETA Esp. em Gestão Pública Mundo Novo Servidor Público DEFERIDA

41016 Leydyara Nunes Vasconcelos Esp. em Gestão Pública Mundo Novo Servidor Público DEFERIDA

40914 Lívia Salermo de Oliveira Gomes Esp. em Gestão Pública Mundo Novo Servidor Público DEFERIDA

40790 Marileia Santos de Oliveira Esp. em Gestão Pública Mundo Novo Servidor Público DEFERIDA

41249 RAFAEL DE SANTANNA MONTAL Esp. em Gestão Pública Mundo Novo Servidor Público DEFERIDA

41204 Cátia Oliveira Matos Esp. em Gestão Pública Mundo Novo Servidor Público INDEFERIDA
Candidata não anexou documento de

identificação com foto.

41121 Tarciane Lima Santos Esp. em Gestão Pública Mundo Novo Servidor Público INDEFERIDA

Candidata anexou apenas o verso do

diploma. | Anexou apenas a última

página do histórico escolar.

40985 Elizabeth Aléxa Oliveira Silva Esp. em Gestão Pública Paulo Afonso Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

40828 Graziele Sousa da Silva Esp. em Gestão Pública Paulo Afonso Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41301 Heitor Torres Silveira Esp. em Gestão Pública Paulo Afonso Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA



41452 ILARY LOUISI VIEIRA DOS SANTOS Esp. em Gestão Pública Paulo Afonso Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

40793 Marcelo Alves dos Santos Esp. em Gestão Pública Paulo Afonso Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

40805 Maria Eduarda Roque Souza Castro Esp. em Gestão Pública Paulo Afonso Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41057 Thamires Campos Pereira Esp. em Gestão Pública Paulo Afonso Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41348 THIAGO MATHEUS SANTOS MELO Esp. em Gestão Pública Paulo Afonso Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41331 VALÉRIA VANESSA FERREIRA DOS SANTOS Esp. em Gestão Pública Paulo Afonso Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

40116 JANE CLEIA DOS SANTOS RAMOS DA SILVA Esp. em Gestão Pública Paulo Afonso PcD INDEFERIDA
Anexar no período de recursos laudo

médico.

41045 JOSE IAGO DOS ANJOS DA EXALTACAO Esp. em Gestão Pública Paulo Afonso PcD INDEFERIDA
Anexar no período de recursos laudo

médico.

41040 Thomaz Fonseca Maynard Garcez Esp. em Gestão Pública Paulo Afonso PcD DEFERIDA

40893 Erinaide de Oliveira Santos Esp. em Gestão Pública Paulo Afonso PPIQ DEFERIDA

41420 Maria Tatiana da Silva Esp. em Gestão Pública Paulo Afonso PPIQ INDEFERIDA

Anexar Registro Administrativo de

Nascimento de Indígena (RANI) –

Obrigatório para os(as)

classificados(as) que declararam

indígenas nas vagas reservadas a

autodeclarados PPIQ

40910 RACHEL ALVES PEREIRA Esp. em Gestão Pública Paulo Afonso Servidor Público CANCELADA Não realizou matrícula

41220 Wanderley Vieira Da Silva Esp. em Gestão Pública Paulo Afonso Servidor Público CANCELADA Não realizou matrícula

40895 Edilene Rocha Garcêz Benício Esp. em Gestão Pública Paulo Afonso Servidor Público DEFERIDA

41323 EDVANIA VIEIRA DA SILVA Esp. em Gestão Pública Paulo Afonso Servidor Público DEFERIDA

41351 ELANE VIEIRA MACEDO Esp. em Gestão Pública Paulo Afonso Servidor Público INDEFERIDA
Não anexou comprovante de vínculo

no serviço público

41015 ELIANE ARAÚJO CUNHA Esp. em Gestão Pública Paulo Afonso Servidor Público DEFERIDA

41077 FRANCISCO ALVES PEREIRA JUNIOR Esp. em Gestão Pública Paulo Afonso Servidor Público DEFERIDA

41084 Isabel Cristina da Silva rouxinol Esp. em Gestão Pública Paulo Afonso Servidor Público DEFERIDA

41218 ISLAINE FABRICIA DA SILVA GOMES Esp. em Gestão Pública Paulo Afonso Servidor Público DEFERIDA

41038 janiquece Aguiar Silva Esp. em Gestão Pública Paulo Afonso Servidor Público DEFERIDA

41334 Rosane Ferreira de Jesus Esp. em Gestão Pública Paulo Afonso Servidor Público DEFERIDA

40846 Sara Alves Feliciano Esp. em Gestão Pública Paulo Afonso Servidor Público DEFERIDA

41229 DIEGO BARBOSA DA SILVA Esp. em Gestão Pública Paulo Afonso Servidor Público INDEFERIDA
Candidato não anexou histórico

escolar.



41068 GLAUCIO AUGUSTO LIMA BEZERRA Esp. em Gestão Pública Paulo Afonso Servidor Público INDEFERIDA

Candidato não anexou histórico escolar 

da graduação. | Não anexou quitação

militar, anexar cópia da reservista no

prazo de recurso.

41111 Biatriz Reis Filha Esp. em Gestão Pública Santa Filomena Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

40884 Fabio Martins do Nascimento Esp. em Gestão Pública Santa Filomena Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41140 Glória Fischer Granuzzio Esp. em Gestão Pública Santa Filomena Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41109 Kelyda Camila da Silva Pinto Esp. em Gestão Pública Santa Filomena Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41413 Marcelle Rafael de Andrade Thompson Esp. em Gestão Pública Santa Filomena Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41436 Osmar Freire de Oliveira Esp. em Gestão Pública Santa Filomena Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

40951 SHAINARA PEREIRA DA SILVA Esp. em Gestão Pública Santa Filomena Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41370 Elcimara da Costa Rodrigues Esp. em Gestão Pública Santa Filomena Ampla Concorrência (AC) INDEFERIDA

O Histórico Escolar apresentado não

está assinado pela instituição de

ensino.

41269 Joselaine de Melo Esp. em Gestão Pública Santa Filomena Ampla Concorrência (AC) INDEFERIDA

A foto anexada não permite

visualização do rosto da candidata. |

Não anexou o termo de compromisso

de defesa de TCC.

41027 Marleide Ingracia de Castro Ribeiro Esp. em Gestão Pública Santa Filomena Servidor Público CANCELADA Não realizou matrícula

41195 FRANCISCA LINO OLIVEIRA Esp. em Gestão Pública Santa Filomena Servidor Público DEFERIDA

40968 José Carlos Pereira Rodrigues Esp. em Gestão Pública Santa Filomena Servidor Público INDEFERIDA
Não anexou comprovante de vínculo

no serviço público

41079 KAIO EMANOEL BARRETO BASTOS DE OLIVEIRA Esp. em Gestão Pública Santa Filomena Servidor Público DEFERIDA

41013 Laerton Oliveira Pereira Carvalho Esp. em Gestão Pública Santa Filomena Servidor Público DEFERIDA

40995 RODRIGO GUILHERME GOUVEIA DE SOUZA SILVA Esp. em Gestão Pública Santa Filomena Servidor Público DEFERIDA

41158 bismarck marques cavalcanti Esp. em Gestão Pública Santa Filomena Servidor Público INDEFERIDA

O candidato não apresentou quitação

militar - anexar cópia da reservista no

período de recurso.

41136 Eliab de Souza Rodrigues Esp. em Gestão Pública Santa Filomena Servidor Público INDEFERIDA
O histórico apresentado não contém

assinatura ou código de verifcação.

40969 Maria da Conceição Teixeira delmondes lima Esp. em Gestão Pública Santa Filomena Servidor Público INDEFERIDA

A candidata não anexou histórido

escolar da graduação e comprovante

de vínculo com o serviço público.



41332 Robson Teixeira do Nascimento Esp. em Gestão Pública Santa Filomena Servidor Público INDEFERIDA

O candidato apresentou declaração de

vínculo com o serviço público sem

assinatura, carimbo ou código de

verfificação e data de emissão.

41373 SOLANGE IRACI DE MOURA Esp. em Gestão Pública Santa Filomena Servidor Público INDEFERIDA
A candidata não anexou diploma de

graduação.

41065 Aline Almeida Gonçalves Esp. em Gestão Pública Sobradinho Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41307 Aline Moreno Costa Campos Esp. em Gestão Pública Sobradinho Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41374 Ananda Dias da Mota Santos Esp. em Gestão Pública Sobradinho Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41344 Antonio Tarcísio da Silva Esp. em Gestão Pública Sobradinho Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41022 Jorge Luiz de Freitas Brandão Esp. em Gestão Pública Sobradinho Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41201 natalia cecilia cardoso nascimento costa Esp. em Gestão Pública Sobradinho Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41366 Normândia Pimenta de Brito Esp. em Gestão Pública Sobradinho Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41134 Vanessa Amorim Torres Esp. em Gestão Pública Sobradinho Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

40829 Vanessa de Jesus dos Reis Esp. em Gestão Pública Sobradinho Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41183 BIANCA MIRELE TARGINO DA SILVA Esp. em Gestão Pública Sobradinho Ampla Concorrência (AC) INDEFERIDA
A candidata não assinou o termo de

compromisso.

40897 Camila Naiane Sousa Saldanha Esp. em Gestão Pública Sobradinho Ampla Concorrência (AC) INDEFERIDA
A candidata anexou histórico escolar

de graduação incompleto.

41329 Monna Karoline Vaz de Castro Oliveira Esp. em Gestão Pública Sobradinho PcD DEFERIDA

41004 Elizete Carvalho Esp. em Gestão Pública Sobradinho Servidor Público DEFERIDA

41472 GLAUCIO DE LIMA SILVA Esp. em Gestão Pública Sobradinho Servidor Público DEFERIDA

41174 JADSON JATOBÁ DE CARVALHO Esp. em Gestão Pública Sobradinho Servidor Público DEFERIDA

41438 Yandra Patrícia Ferreira Cardoso Esp. em Gestão Pública Sobradinho Servidor Público DEFERIDA

41407 Claudia Alves Jacob Esp. em Gestão Pública Sobradinho Servidor Público INDEFERIDA

A candidata não apresentou Certidão

de quitação eleitoral (a justificativa e o

comprovante de votação não valem

como quitação)

(https://www.tse.jus.br/servicos-

eleitorais/certidoes/certidaode-

quitacao-eleitoral)

40866 Fátima Thaiane da Silva Esp. em Metodologias Ativas Feira de Santana Ampla Concorrência (AC) CANCELADA Não realizou matrícula

40782 JULIANA PEREIRA PETRONILIO DOS SANTOS Esp. em Metodologias Ativas Feira de Santana Ampla Concorrência (AC) CANCELADA Não realizou matrícula

41399 zenaide jesus dos santos Esp. em Metodologias Ativas Feira de Santana Ampla Concorrência (AC) CANCELADA Não realizou matrícula



41479 ALESSANDRO DOS SANTOS CORREIA Esp. em Metodologias Ativas Feira de Santana Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41066 Aline Alcantara Barreto Santos Esp. em Metodologias Ativas Feira de Santana Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41235 anna cecilia soares santos Esp. em Metodologias Ativas Feira de Santana Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41110 Carine Silva Lima Esp. em Metodologias Ativas Feira de Santana Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41341 DIANE MATIAS COUTO SILVA Esp. em Metodologias Ativas Feira de Santana Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41026 Jordânio Novaes Marques Esp. em Metodologias Ativas Feira de Santana Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

40974 Laiana dos santos souza Esp. em Metodologias Ativas Feira de Santana Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41320 LUCIANA PAULINO GOMES OLIVEIRA Esp. em Metodologias Ativas Feira de Santana Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41049 MAYARA FERREIRA SANTOS MENDES Esp. em Metodologias Ativas Feira de Santana Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

40816 Wilson Aparecido Da Silva Esp. em Metodologias Ativas Feira de Santana Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

40986 Bruno Barreto da Anunciao Esp. em Metodologias Ativas Feira de Santana Ampla Concorrência (AC) INDEFERIDA
O candidato não anexou ficha de

dados cadastrais.

41143 Elenice Oliveira Costa Esp. em Metodologias Ativas Feira de Santana Ampla Concorrência (AC) INDEFERIDA

A candidata anexou apenas a primeira

página do histórico escolar da

graduação.

41130 RENATA NERY RIBEIRO Esp. em Metodologias Ativas Feira de Santana Ampla Concorrência (AC) INDEFERIDA
Candidata não anexou o verso do

diploma.

41173 DANIELA RIBEIRO TEIXEIRA Esp. em Metodologias Ativas Feira de Santana PPIQ DEFERIDA

41454 Jessica Sales Lobato Esp. em Metodologias Ativas Feira de Santana PPIQ DEFERIDA

41469 RAINEIDE SILVA DA CONCEICAO Esp. em Metodologias Ativas Feira de Santana PPIQ DEFERIDA

41209 Mirelton Souza Santos Esp. em Metodologias Ativas Feira de Santana Professor(a) da rede pública CANCELADA Não realizou matrícula

41216 CAMILA SOUZA ARAUJO ALVES Esp. em Metodologias Ativas Feira de Santana Professor(a) da rede pública DEFERIDA

41046 DÉBORA AUGUSTA PEREIRA ROSÁRIO Esp. em Metodologias Ativas Feira de Santana Professor(a) da rede pública DEFERIDA

40784 FRANCISCO WALBERONE NASCIMENTO DA CRUZ Esp. em Metodologias Ativas Feira de Santana Professor(a) da rede pública DEFERIDA

40936 OSVALDO ALVES DE JESUS JÚNIOR Esp. em Metodologias Ativas Feira de Santana Professor(a) da rede pública DEFERIDA

41054 Michelle Aparecida de Assis Esp. em Metodologias Ativas Itaberaba Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

40923 Najla Peixoto dos Santos Esp. em Metodologias Ativas Itaberaba Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41346 RENATA DE OLIVEIRA REIMÃO Esp. em Metodologias Ativas Itaberaba Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

40883 Felipe Mota Esp. em Metodologias Ativas Itaberaba Ampla Concorrência (AC) INDEFERIDA

O candidato não apresentou quitação

militar - anexar cópia de reservista no

período de recurso.

41021 Cássio de Cerqueira Oliveira Esp. em Metodologias Ativas Itaberaba Professor(a) da rede pública DEFERIDA

41259 Rosa Maria Santos de Souza Esp. em Metodologias Ativas Itaberaba Professor(a) da rede pública DEFERIDA

41380 Andressa Sampaio de Oliveira Esp. em Metodologias Ativas Itaberaba Professor(a) da rede pública INDEFERIDA
Candidata não assinou termo de

compromisso.



40786 INARACY GOMES MARTINS Esp. em Metodologias Ativas Juazeiro Ampla Concorrência (AC) CANCELADA Não realizou matrícula

41357 SUNAMITA FRANCISCA DA ROCHA MEDRADO Esp. em Metodologias Ativas Juazeiro Ampla Concorrência (AC) CANCELADA Não realizou matrícula

41261 Victória Alves de Brito Esp. em Metodologias Ativas Juazeiro Ampla Concorrência (AC) CANCELADA Não realizou matrícula

41293 Adriana Batista da Silva Esp. em Metodologias Ativas Juazeiro Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41207 Alexandre Ramalho Silva Esp. em Metodologias Ativas Juazeiro Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

40820 ALFREDO TIAGO OLIVEIRA SANTOS Esp. em Metodologias Ativas Juazeiro Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

40857 ALLAN HILTON DA SILVA PERERIA Esp. em Metodologias Ativas Juazeiro Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

40862 Almir Soares da Silva Filho Esp. em Metodologias Ativas Juazeiro Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41097 ANA CRISTINA MARQUES RODRIGUES Esp. em Metodologias Ativas Juazeiro Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41036 ANGELO ANTONIO MACEDO LEITE Esp. em Metodologias Ativas Juazeiro Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

40789 Aparecida Maria de Almeida Cordeiro Esp. em Metodologias Ativas Juazeiro Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41443 DAYARA RODRIGUES GONCALVES CAMPELO Esp. em Metodologias Ativas Juazeiro Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41426 EDILANE SOARES DOS SANTOS Esp. em Metodologias Ativas Juazeiro Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

40047 Felipe Da Silva Castro Esp. em Metodologias Ativas Juazeiro Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41233 Francisca de Assis Rodrigues Esp. em Metodologias Ativas Juazeiro Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41322 Hilia Duane Alves Cardoso Esp. em Metodologias Ativas Juazeiro Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

40970 Jaciara Andrade Silva Esp. em Metodologias Ativas Juazeiro Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41263 Jamille Maria Araújo de Almeida Esp. em Metodologias Ativas Juazeiro Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41224 Jeane Dias Paixão Silva Esp. em Metodologias Ativas Juazeiro Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

40972 José Adriano de Freitas Conceição Esp. em Metodologias Ativas Juazeiro Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41336 Josieide Galvao De Souza Esp. em Metodologias Ativas Juazeiro Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41422 Keilany Moreira dos Santos Esp. em Metodologias Ativas Juazeiro Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41421 Lays Thayse Alves Dos Santos Esp. em Metodologias Ativas Juazeiro Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41447 LUAN FERREIRA RODRIGUES Esp. em Metodologias Ativas Juazeiro Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41053 LUCÍLIA DA SILVA SOUZA Esp. em Metodologias Ativas Juazeiro Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41155 Maria Luiza Macedo Luz Esp. em Metodologias Ativas Juazeiro Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41034 Marilúcia Cerqueira Da Silva Santos Esp. em Metodologias Ativas Juazeiro Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41464 Martha Costa Gomes Esp. em Metodologias Ativas Juazeiro Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41104 Martiniano Gomes Barbosa Esp. em Metodologias Ativas Juazeiro Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41368 Mateus Alencar Ferreira Esp. em Metodologias Ativas Juazeiro Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41227 Micaella Terezinha dos Santos Esp. em Metodologias Ativas Juazeiro Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41152 Natália Santos Moreira Esp. em Metodologias Ativas Juazeiro Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41133 Nathália Aparecida Coelho Bezerra Esp. em Metodologias Ativas Juazeiro Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA



41242 Queila Cristiane Gonçalves Esp. em Metodologias Ativas Juazeiro Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41494 RAPHAELA VASCONCELOS GOMES BARRETO Esp. em Metodologias Ativas Juazeiro Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41350 Roberto Pereira Ribeiro de Lima Esp. em Metodologias Ativas Juazeiro Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

40887 VALÉRIA ALVES VARJÃO Esp. em Metodologias Ativas Juazeiro Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41080 ADRIANA TAVARES DE FREITAS FONSECA Esp. em Metodologias Ativas Juazeiro Ampla Concorrência (AC) INDEFERIDA
Candidata não anexou histórico escolar

de graduação.

40804 Domingos Cesar da Silva Souza Esp. em Metodologias Ativas Juazeiro Ampla Concorrência (AC) INDEFERIDA
O histórico apresentado não contém

assinatura ou código de verificação.

41059 Gessica Oliveira dos Santos Esp. em Metodologias Ativas Juazeiro Ampla Concorrência (AC) INDEFERIDA
O histórico escolar apresentado não

possui data de conclusão.

41070 Luana Souza dos Reis Esp. em Metodologias Ativas Juazeiro Ampla Concorrência (AC) INDEFERIDA
Histórico apresentado não consta data

de conclusão do curso.

40922 Suzana Dantas de Oliveira Esp. em Metodologias Ativas Juazeiro Ampla Concorrência (AC) INDEFERIDA
A candidata não apresentou certidão

de quitação eleitoral emitida pelo TSE.

41400 Aerlon Ítalo Pereira da Paixão Esp. em Metodologias Ativas Juazeiro PPIQ DEFERIDA

41453 Felipe Mateus Gonçalves Silveira Esp. em Metodologias Ativas Juazeiro PPIQ DEFERIDA

41475 Jhonatan Bosco Mateus Da Silva Esp. em Metodologias Ativas Juazeiro PPIQ DEFERIDA

41283 Jonalva Paranâ de Araújo Gama Esp. em Metodologias Ativas Juazeiro PPIQ DEFERIDA

41299 Joselia Amorim Siqueira Silva Esp. em Metodologias Ativas Juazeiro PPIQ DEFERIDA

41266 Luciana Dias Ribeiro Esp. em Metodologias Ativas Juazeiro PPIQ DEFERIDA

41093 TIAGO SOUSA DE MELO Esp. em Metodologias Ativas Juazeiro PPIQ DEFERIDA

41003 Caroline da Silva Sena Pereira Esp. em Metodologias Ativas Juazeiro PPIQ INDEFERIDA
Candidata não apresentou o verso do

diploma.

41197 Igor Marcos Alves Furtado Esp. em Metodologias Ativas Juazeiro PPIQ INDEFERIDA

Candidato anexou histórico escolar

incompleto - apenas a primeira

página.

40783 SAMILLA DE FRANCA MONTEIRO Esp. em Metodologias Ativas Juazeiro PPIQ INDEFERIDA
Candidata não anexou o histórico

escolar de graduação.

41317 TATIANA BRAGA LEITE Esp. em Metodologias Ativas Juazeiro PPIQ INDEFERIDA
A candidata não anexou o verso do

diploma.

41414 Dilza Alves de brito Esp. em Metodologias Ativas Juazeiro Professor(a) da rede pública CANCELADA Não realizou matrícula

41390 MARIA ELIZANGELA OLIVEIRA DO NASCIMENTO Esp. em Metodologias Ativas Juazeiro Professor(a) da rede pública CANCELADA Não realizou matrícula

41418 Angla Pereira dos Santos Rodrigues Esp. em Metodologias Ativas Juazeiro Professor(a) da rede pública DEFERIDA

41431 Carlília de Cássia Costa Anunciação Silva Esp. em Metodologias Ativas Juazeiro Professor(a) da rede pública DEFERIDA

41105 ÉRICA ROSA DE SANTANA Esp. em Metodologias Ativas Juazeiro Professor(a) da rede pública DEFERIDA



41090 Gabriel Meneses Barboza de Oliveira Esp. em Metodologias Ativas Juazeiro Professor(a) da rede pública DEFERIDA

41451 Heidy Leila Rodrigues dos Santos Gomes Posadas Esp. em Metodologias Ativas Juazeiro Professor(a) da rede pública DEFERIDA

40856 JAIANNE NAJLA DOS SANTOS Esp. em Metodologias Ativas Juazeiro Professor(a) da rede pública DEFERIDA

41273 Kátia Valéria Sousa de Matos Esp. em Metodologias Ativas Juazeiro Professor(a) da rede pública DEFERIDA

41378 MARCIA ELIZABETH GUTIERREZ RENGIFO Esp. em Metodologias Ativas Juazeiro Professor(a) da rede pública DEFERIDA

41312 Maria Thamires Nóbrega Silva Esp. em Metodologias Ativas Juazeiro Professor(a) da rede pública DEFERIDA

41490 MURILO COSTA GOMES Esp. em Metodologias Ativas Juazeiro Professor(a) da rede pública DEFERIDA

40999 Neuma dos Santos Silva Esp. em Metodologias Ativas Juazeiro Professor(a) da rede pública DEFERIDA

41284 NUBIA LAFAETY COSTA NETO Esp. em Metodologias Ativas Juazeiro Professor(a) da rede pública DEFERIDA

41147 PATRICIA LOPES JACINTO MENDES Esp. em Metodologias Ativas Juazeiro Professor(a) da rede pública DEFERIDA

41258 PAULO AFONSO LOPES JUNIOR Esp. em Metodologias Ativas Juazeiro Professor(a) da rede pública DEFERIDA

41219 JASSELMA DOS SANTOS RODRIGUES Esp. em Metodologias Ativas Juazeiro Professor(a) da rede pública INDEFERIDA
A candidata não anexou o verso do

diploma.

41409 Luisa Ferreira dos Santos Esp. em Metodologias Ativas Juazeiro Professor(a) da rede pública INDEFERIDA
A candidata não anexou cópia do

diploma de graduação

41208 Merivania Da Silva Barros Santos Esp. em Metodologias Ativas Juazeiro Professor(a) da rede pública INDEFERIDA

O histórico apresentado não contém

assinatura ou código de verificação | A

candidata não assinou o termo de

compromisso.

41279 Laís Barreto de Brito Gonçalves Esp. em Metodologias Ativas Salgueiro Ampla Concorrência (AC) CANCELADA Não realizou matrícula

40822 TAYANARA MENEZES SANTOS Esp. em Metodologias Ativas Salgueiro Ampla Concorrência (AC) CANCELADA Não realizou matrícula

41440 ANDRE ERICK DA SILVA Esp. em Metodologias Ativas Salgueiro Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

40967 CLAUDIO ALENCAR Esp. em Metodologias Ativas Salgueiro Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41064 Emilly Fernanda Lacerda Lima Esp. em Metodologias Ativas Salgueiro Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41234 FRANQUE DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS Esp. em Metodologias Ativas Salgueiro Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41112 JAKELLINE MIRANDA ALVES Esp. em Metodologias Ativas Salgueiro Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41361 JOAO AGOSTINHO NETO Esp. em Metodologias Ativas Salgueiro Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

40948 Maria Cicera de Sá e Silva Esp. em Metodologias Ativas Salgueiro Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41480 MARIA DO SOCORRO DE OLIVEIRA COSTA Esp. em Metodologias Ativas Salgueiro Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41423 Matias Joaquim Ribeiro Esp. em Metodologias Ativas Salgueiro Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

40858 NEURA ADRIANA DE SOUZA Esp. em Metodologias Ativas Salgueiro Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41241 ROSEANE LEITE LOPES Esp. em Metodologias Ativas Salgueiro Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41352 Yuri Jefferson Alves de Meneses Esp. em Metodologias Ativas Salgueiro Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA



41085 GILMAR HERCULANO DA SILVA Esp. em Metodologias Ativas Salgueiro Ampla Concorrência (AC) INDEFERIDA
Candidato não assinou termo de

compromisso.

41072 Jaélle Raquel Gomes Hipólito Esp. em Metodologias Ativas Salgueiro Ampla Concorrência (AC) INDEFERIDA

A candidata não apresentou Certidão

de quitação eleitoral (a justificativa e o

comprovante de votação não valem

como quitação)

(https://www.tse.jus.br/servicos-

eleitorais/certidoes/certidaode-

quitacao-eleitoral)

41295 VIVIANE ALVES SILVA SIQUEIRA Esp. em Metodologias Ativas Salgueiro Ampla Concorrência (AC) INDEFERIDA
O histórico apresentado não contém

assinatura ou código de verificação.

41281 Ênio Kennedy Santos Esp. em Metodologias Ativas Salgueiro PPIQ DEFERIDA

41268 MARIA APARECIDA DA SILVA ALVES Esp. em Metodologias Ativas Salgueiro PPIQ DEFERIDA

41154 Dionara Marins Ferreira Geraldo Esp. em Metodologias Ativas Salgueiro Professor(a) da rede pública DEFERIDA

41280 EDILSON RANIERE GONÇALVES PEREIRA Esp. em Metodologias Ativas Salgueiro Professor(a) da rede pública DEFERIDA

41215 Fernando Leite Terto Esp. em Metodologias Ativas Salgueiro Professor(a) da rede pública DEFERIDA

41240 Raquel Landim Nascimento Esp. em Metodologias Ativas Salgueiro Professor(a) da rede pública DEFERIDA

41211 Mariza Dantas Rodrigues Esp. em Metodologias Ativas Salgueiro Professor(a) da rede pública INDEFERIDA
Candidata não anexou documento de

identificação com foto.

40103 José Joselmo Rodrigues da Silva Esp. em Metodologias Ativas Santa Cruz do Capibaribe Ampla Concorrência (AC) CANCELADA Não realizou matrícula

41087 JOSÉ ROBERTO CELESTINO PEDROSA Esp. em Metodologias Ativas Santa Cruz do Capibaribe Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

40919 RAFAEL DE PAULA DA SILVA Esp. em Metodologias Ativas Santa Cruz do Capibaribe Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41432 Amanda Terezinha Gomes da Silva Esp. em Metodologias Ativas Santa Cruz do Capibaribe Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41416 Ana Luiza Amorim Nascimento Esp. em Metodologias Ativas Santa Cruz do Capibaribe Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

40819 Ariadne Magalhães Carneiro Esp. em Metodologias Ativas Santa Cruz do Capibaribe Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

40867 Fábio Marques Bezerra Esp. em Metodologias Ativas Santa Cruz do Capibaribe Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41434 Joelma Karla de Oliveira Silva Esp. em Metodologias Ativas Santa Cruz do Capibaribe Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41087 JOSÉ ROBERTO CELESTINO PEDROSA Esp. em Metodologias Ativas Santa Cruz do Capibaribe Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41012 Maria Izabel Rego Cabral Esp. em Metodologias Ativas Santa Cruz do Capibaribe Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

40419 Mikael Missias Conserva Almeida Esp. em Metodologias Ativas Santa Cruz do Capibaribe Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41194 Ana Vitoria Lira Gomes de Souza Esp. em Metodologias Ativas Santa Cruz do Capibaribe Ampla Concorrência (AC) INDEFERIDA
O histórico apresentado não possui

data de conclusão.



40826 José Cleiton dos Santos de Souza Esp. em Metodologias Ativas Santa Cruz do Capibaribe Ampla Concorrência (AC) INDEFERIDA

O candidato não assinou o termo de

compromisso. | Não anexou quitação

militar (anexar cópia da reservista)

41023 Ronaldo Queiroz da Silva Esp. em Metodologias Ativas Santa Cruz do Capibaribe Ampla Concorrência (AC) INDEFERIDA
O candidato anexou apenas o verso do

diploma.

41448 EDNA MARIA DA SILVA MEDEIROS DE OLIVEIRA Esp. em Metodologias Ativas Santa Cruz do Capibaribe PcD DEFERIDA

41286 Eduardo Da Silva Gomes Esp. em Metodologias Ativas Santa Cruz do Capibaribe Professor(a) da rede pública DEFERIDA

41151 Elky Doritt da Silva Santos Esp. em Metodologias Ativas Santa Cruz do Capibaribe Professor(a) da rede pública DEFERIDA

41310 Helenilda Gomes de Paula Silva Esp. em Metodologias Ativas Santa Cruz do Capibaribe Professor(a) da rede pública DEFERIDA

41491 Igor Renato Araujo Batista Silva Esp. em Metodologias Ativas Santa Cruz do Capibaribe Professor(a) da rede pública DEFERIDA

41335 ROSIMARY RAMOS DE OLIVEIRA MASCARANHAS Esp. em Metodologias Ativas Santa Cruz do Capibaribe Professor(a) da rede pública DEFERIDA

41303 Wiascara Micaela de Melo silva Esp. em Metodologias Ativas Sobradinho Ampla Concorrência (AC) CANCELADA Não realizou matrícula

40861 dhessica stefany da silva rodrigues Esp. em Metodologias Ativas Sobradinho Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41144 Elton Oliveira de Souza Esp. em Metodologias Ativas Sobradinho Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41160 ERICA DE JESUS PACHECO PEREIRA DA SILVA Esp. em Metodologias Ativas Sobradinho Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41248 Gessica vitoria morais bomfim moura Esp. em Metodologias Ativas Sobradinho Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

40938 Ingrid Larissa da Cruz Brilhante Esp. em Metodologias Ativas Sobradinho Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41028 rogerio dos santos bezerra Esp. em Metodologias Ativas Sobradinho Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

40947 THAISLA DOS SANTOS AGUIR Esp. em Metodologias Ativas Sobradinho Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41031 Witnay dos Santos Lima Esp. em Metodologias Ativas Sobradinho Ampla Concorrência (AC) DEFERIDA

41477 Weslley Costa da Silva Esp. em Metodologias Ativas Sobradinho PPIQ DEFERIDA

41099 Maria do Socorro Coelho Cunha Esp. em Metodologias Ativas Sobradinho Professor(a) da rede pública INDEFERIDA
A candidata não anexou o verso do

diploma.

41629 Francivania dos Anjos Gomes Esp. em Gestão Pública Juazeiro Ampla Concorrência (AC) INDEFERIDA Candidata não convocada.

41866 Priscila Braga Silva Esp. em Gestão Pública Juazeiro Servidor Público INDEFERIDA Candidata não convocada.

41829 Itallo Tavares Esp. em Gestão Pública Paulo Afonso Ampla Concorrência (AC) INDEFERIDA Candidato não convocado.

41646 JONATAS SILVA FERREIRA CALADO Esp. em Gestão Pública Paulo Afonso Ampla Concorrência (AC) INDEFERIDA Candidato não convocado.

Petrolina, 12 de setembro de 2024

Antônio Pires Crisóstomo

Secretário de Educação a Distância


